
A

Hasičskýzáchranný sbor !
MoravskoslezskCho kraje i

l l ---1

l ý// l l"' ' - jtV C"ĺslo územní doba :SMLOUVA O ULOZENI VEC1°' '"°'"" "'""" _L=__ L'LNĚNĹ i

I. Smluvní strany
LUING PYREX, spol. S r.o.
sídlo: Havířov - Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01
provozovna: Ostrava-Bartovice, Šenovská 544, PSČ 717 00
zastoupena:
IČ: 64608484
DIČ: CZ64608484
bankovní spojeni: Komerční banka, a. s. pobočka Ostrava
číslo účtu: 19-6354820257/0100
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C,
vložka 14105
(dále jen ,,opatrovatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ: 70884561
DIČ: není plátce
Zastoupený:
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 19 33 88 1/0710
(dále jen ,,uložitel")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 516 a násl. zákona č.

513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObchZ").
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávněni

k podnikání jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předínětem této smlouvy je bezplatné uložení 3000 kg hasicího prášku FUREX ABC

STANDARD/ABC 20 (dále jen ,,hasicí prášek"), jehož vlastníkem je uložitel, ve
skladovacích prostorách opatrovatele. Hasicí prášek zakoupil uložitel u opatrovatele na
základě smlouvy č. 323/2011 ze dne 19.12.2011, avšak uložitel nemá dostatečné
skladovací prostory pro uskladněni uvedeného množství hasicího prášku.

2. Smluvní strany se dohodly, že opatrovatel uloží hasicí prášek ve skladovacích prostorech
firmy LUING PYREX, spol. s r.o. na adrese: Šenovská 544, 717 00 Ostrava-Bartovice.

3. Smluvní strany se dohodly, Že opatrování hasicího prášku ve prospěch uložitele bude
opatrovatel provádět po celou dobu trvání této smlouvy bezúplatně. Opatrovatel

Stránka 1z 3



prohlašuje, že v souvislosti s opatrováním hasicího prášku nebude požadovat na uložiteli
žádnou úhradu nákladů spojených s opatrováním hasicího prášku podle této smlouvy
(např. náklady na vytápění, osvětleni, ostrahu, další náklady).

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. Ostatní smluvní podmínky
1. Opatrovatel prohlašuje, že podmínky skladovacích prostor jsou takové, že nebudou mít za

následek poškození, zničeni nebo omezení použitelnosti hasicího prášku, Skladovací
prostory budou prosté vlhkosti pro zajištění maximální životnosti hasicího prášku.

2. Opatrovatel prohlašuje, že skladové prostory sloužící pro uložení hasicího prášku budou
uzavřeny a dostatečně zabezpečeny proti vstupu neoprávněných osob.

3. Opatrovatel není oprávněn jím opatrovaný hasicí prášek předat k uskladněni a
k opatrování třetí osobě a není oprávněn svěřit hasicí prášek třetí osobě k užívání.

4. Opatrovatel je povinen umožnit uložiteli provedeni inventarizace opatrovaného hasicího
prášku.

V. Podmínky vydání
l. Opatrovatel se zavazuje vydávat uložiteli opatrovaný hasicí prášek v množství

požadovaném uložitelem, a to na základě telefonické a e-mailern potvrzené výzvy
uložitele. Kontaktní osobou uložitele je:

Uložitel je oprávněn vyzvat
opatrovatele k vydání a opatrovatel je povinen vydat uložiteli opatrovaný hasicí prášek
jednorázově anebo postupně, a to kdykoli v době trvání této smlouvy a v jakémkoli
uložitelem požadovaném množství až do vydání veškerého opatrovaného hasicího prášku.

2. V případě, že opatrovatel nevydá hasicí prášek uložiteli na jeho výzvu, a to ani
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu uložitel stanoví, může uložitel od smlouvy
odstoupit. V takovém případě smlouva zaniká doručením písemného úkonu odstoupení
opatrovateli.

3. Místem vydání jsou skladovací prostory uvedené v bodu III. odst. 2 této smlouvy.
4. Opatrovatel se rovněž zavazuje zajistit pro uložitele plnění zásahových vozidel uložitele

opatrovaným hasicím práškem. Provedení plnění a další služby opatrovatele s tím spojené
budou řešeny samostatnou objednávkou a budou fakturovány a uhrazeny mimo tuto
smlouvu.

5. Opatrovatel je povinen zajistit dosažitelnost hasicího prášku pro uložitele, tj. vydat
uložiteli požadované množství hasicího prášku a provést jeho plněni (viz odst. 4) do 24
hodin od telefonického požadavku uložitele, nedohodnou-li se smluvní strany
v konkrétním případě jinak.

VI. Závčrečná ujednání
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a skončí okamžikem vydání veškerého

opatrovaného hasicího prášku uložiteli.
2. Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou smluvních stran.

Stránka 2 z 3



3. V případě ukončení smlouvy písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle
bodu V. odst. 2 je opatrovatel povinen vydat a uložitel je povinen převzít veškerý hasicí
prášek opatrovaný opatrovatelem pro uložitele ke dni ukončení smlouvy, a to do 3 dnů od
ukončení smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Opatrovatel je oprávněn i před uplynutím lhůty opatrování podle této smlouvy požádat
písemně uložitele, aby hasicí prášek převzal zpět. V takovém případě je uložitel povinen
převzít veškerý hasicí prášek opatrovaný opatrovatelem pro uložitele ke dni doručení
písemné žádosti opatrovatele, a to do 7 dnů od doručení písemné žádosti opatrovatele,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků k této smlouvě,
které budou vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že
veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou -
dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy
České republiky.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, co je dohodnuto ve smlouvě.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Ld' ,ľ 2Mz-
V Ostravě dne

moci

LUING pYREX,spol,sr.o.
7 )7 mprovozovna: .¢c'nňv«ň M4, ()chř7vŕ7

C: 6UCc74M. ňíČ: C7 (,4ň()ŘdR4
, ON u KS CLhuvu, uúji7 C. jí,jäj :4 lOj

'1 -99- 2012
V Ostravě dne

plk. el

r

24

Stránka 3 z 3


